
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
AREA DELLA RICERCA DI ROMA 1 
Il Presidente 

 

 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Area della Ricerca di Roma 1 
Via Salaria Km. 29.300 – 00015 Monterotondo Stazione (Roma) – Tel.06/90672.484 – Fax 06/90672.372 

email Presidente: presidenza@mlib.cnr.it - email Segreteria Presidenza: segreteria.presidenza@mlib.cnr.it 
P.IVA: 02118311006 

 
 

Montelibretti,	21/05/2018	
	

AGGIUDICAZIONE	
(Art.	32	e	33	-	D.	Lgs.	N.	50	del	18/04/2016)	

Oggetto	della	fornitura:	Fornitura	per	anni	due	di	acqua	potabile	
in	 boccioni	 da	 litri	 18,	 comprensiva	 della	 fornitura	 di	 bicchieri	
monouso	 e	 della	 messa	 a	 disposizione	 in	 comodato	 gratuito	 di	
dispenser	per	l’erogazione	presso	l’Area	della	Ricerca	di	Roma	1	–	
Montelibretti	del	C.N.R.	

CIG:	Z63233EB73	

	
IL	PRESIDENTE	

	
VISTO	l’art.	32	e	33	del	D.Lgs.	50/2016;	
VISTA	la	Decisione	a	contrattare	n.32/2018	Prot	n.0000559	del	18/04/2018;	
CONSIDERATO	che	alla	Rdo	sono	stati	 invitati	gli	operatori	economici	ACQUAELLE,	BLU	SERVICE,	
CULLIGAN	BW	SRL,	FULL	UP,	H2O	SRL,	HIDROFFICE	SRL,	JOOG	SRL;	
CONSIDERATO	 che	 alla	 RDO	 hanno	 risposto	 con	 le	 relative	 offerte	 economiche	 gli	 operatori	
economici	H2O	SRL,	JOOG	SRL,	CULLIGAN	BW	SRL,	BLU	SERVICE;	
CONSIDERATE	le	offerte	economiche	presentate;	
VISTO	che	un’offerta	economica	è	stata	presentata	in	maniera	anomala	rispetto	a	quanto	previsto	
dalla	documentazione	di	gara	ed	è	stata	richiesta	spiegazione	all’Operatore	Economico;	
CONSIDERATO	 che	 l’offerta	 economica	 in	 questione	 presentata	 dell’operatore	 economico	 H2O	
SRL	non	risulta	correttamente	formulata	rendendo	impossibile	una	corretta	comparazione	con	le	
altre	offerte;	
VISTO	che	l‘offerta	della	JOOG	SRL,	risulta	la	più	bassa	correttamente	formulata;	
VERIFICATA	la	documentazione	amministrativa	presentata	dalle	ditta	JOOG	SRL;	
VISTA	la	regolarità	del	documento	DURC;	
CONSIDERATA	l’economicità	dell’affidamento	ed	il	rispetto	del	principio	di	concorrenza;	
CONSIDERATO	che	l’affidamento	è	avvenuto	mediante	MERCATO	ELETTRONICO	DELLA	PUBBLICA	
AMMINISTRAZIONE	-	PROCEDURA	NEGOZIATA	-	RDO	e	che	è	stato	utilizzato,	ai	sensi	dell’art.	95	
del	D.Lgs.	n.	50	del	18/04/2016,	quale	criterio	di	selezione	quello	del	minor	prezzo;	
	

DETERMINA	
	
DI	PRENDERE	ATTO	della	documentazione	citata	in	premessa;	
DI	 AGGIUDICARE	 ai	 sensi	 dell’art.	 32,	 comma	 7	 del	 D.	 Lgs.	 50/2016	 la	 fornitura	 in	 oggetto	
all’operatore	 economico	 JOOG	 SRL.	 P.Iva:	 03194900969	 al	 prezzo	 complessivo	 di	 €	 32.460,00	
(trentaduequattrocentosessanta/00)	oltre	IVA;	
DI	 AUTORIZZARE	 la	 stipula	 del	 contratto	 tra	 la	 stazione	 appaltante	 e	 il	 già	 citato	 operatore	
economico.	

	
Il	Presidente		

		Dr.	Michele	Muccini	


		2018-05-21T15:34:07+0200




